

KONSULTAVIMO PASLAUGŲ TEIKIMO PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS

2025 birželio d.
Šiauliai

Šiaulių miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188771865, registruotos buveinės adresas Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, atstovaujama Administracijos direktoriaus Antano Bartulio, veikiančio pagal Šiaulių miesto savivaldybės administracijos veiklos nuostatus, (toliau vadinamo – Paslaugų gavėjas),

ir

UAB „Tyrens Lietuva“, juridinio asmens kodas 234004210, buveinės adresas Jonavos g. 7, D korpusas, LT-44192 Kaunas, atstovaujama Kelių ir geležinkelių departamento vadovo Algirdo Michelkevičiaus, veikiančio pagal įgaliojimą Nr. 24-08-08, (toliau vadinamo – Paslaugų teikėju),

toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis) ir susitarė dėl tokių sąlygų:

I. SUTARTIES DALYKAS

1. Pagal šią Sutartį Paslaugos teikėjas įsipareigoja teikti konsultavimo paslaugas Paslaugos gavėjui dėl geležinkelio kelių, įrengtų pagal „Šiaulių miesto industrinio parko (teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio ir P. Motiekaičio gatvių) įkūrimas ir plėtra. II etapas. Susisiekimo komunikacijos ir inžineriniai tinklai“ ir „Susisiekimo komunikacijų (geležinkelio kelių), inžinerinių tinklų ir kitos paskirties inžinerinių statinių Aviacijos g. 9, Aviacijos g. 11, Aviacijos g. 17 ir Šiaulių m. sav. teritorijoje, Šiaulių m. sav. naujos statybos projektas (I-II statybos etapai)“ projektus, gauti pavojaus analizės ir vertinimo ataskaitą, vadovaujantis 2013 m. balandžio 30 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 402/2013, kuriuo nustatomas bendrasis saugos būdas, susijęs su pavojaus lygio nustatymu ir pavojaus vertinimu, ir panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 352/2009 (toliau - Paslaugos), o Paslaugų gavėjas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka, bei apmokėti už jas.

II. SUTARTIES DALYKO ĮKAINIS, KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio.
3. Pradinės Sutarties vertė (maksimali lėšų suma, kurią Paslaugų gavėjas planuoja skirti Sutartyje numatytų paslaugų įsigijimui) – 14 500,00 Eur su pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
4. Paslaugų teikimo valandinis įkainis fiksuojamas Sutarties priede – Paslaugų teikėjo pasiūlyme.
5. Paslaugų teikėjo pasiūlytas įkainis turi apimti visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. Visą riziką dėl pasiūlyto įkainio padidėjimo prisiima Paslaugų teikėjas. Šiam įkainiui įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas.
6. Paslaugos gavėjas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už Sutarties 3 punkte nurodytą sumą. Paslaugos bus perkamos pagal faktinį Paslaugų gavėjo poreikį.
7. Jei pradinės Sutarties vertė nebus pakankama Paslaugų galutiniam rezultatui (gauti Europos bendrijos patikros sertifikatą) pasiekti, Paslaugų gavėjas įsipareigoja sudaryti su Paslaugų teikėju papildomą sutartį ar susitarimą dėl papildomo apmokėjimo. Esant šiam poreikiui, Paslaugų teikėjas turi pagrįsti papildomų išlaidų poreikį.
8. Paslaugų teikėjas kas mėnesį, **iki einamojo mėnesio 10 dienos**, privalo pateikti Paslaugų ataskaitą Paslaugų gavėjui el. paštu ir, gavus pritarimą per praėjusį mėnesį suteiktų Paslaugų ataskaitai, pateikti atliktų paslaugų aktą bei sąskaitas už per praėjusį mėnesį suteiktas konkrečias Paslaugas. Sąskaitos apmokėjimui už Paslaugas teikiamos naudojantis informacine sistema SABIS.
9. Paslaugų gavėjas už faktiškai suteiktas Paslaugas atsiskaito Paslaugų teikėjui mokėjimo pavedimu pervesdamas lėšas į Paslaugų teikėjo nurodytą banko sąskaitą. Už suteiktas Paslaugas

apmokama **per 30 kalendorinių dienų** po suteiktų per praėjusį mėnesį Paslaugų, ataskaitos, akto ir sąskaitos apmokėjimui gavimo pas Paslaugų gavėją dienos. Praėjus daugiau nei 30 kalendorinių dienų nuo Paslaugų suteikimo ataskaitos, aktų ir sąskaitos gavimo datos, už kiekvieną pradelstą dieną Paslaugų gavėjas turi sumokėti Paslaugų teikėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną praleistą dieną.

10. Mokėjimai atliekami eurais.

11. Sutarties nutraukimo atveju, Paslaugos gavėjas sumoka Paslaugos teikėjui tik už tinkamai iki Sutarties nutraukimo dienos suteiktas Paslaugas.

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS

12. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:

12.1. Paslaugas pradėti teikti tik gavus Paslaugų gavėjo pavedimą. Paslaugų gavėjo pavedimas dėl Paslaugų teikimo gali būti išreikštas elektroniniu paštu ir/ar dokumentų pateikimu. Pavedimą Paslaugų teikėjui gali pateikti ir Paslaugų gavėjo atstovai; Paslaugų gavėjas kiekvieną kartą pavedimą pateikia atskirai, jame nurodydamas užsakomas paslaugas bei suderindamas paslaugos suteikimo terminą su Paslaugos teikėju.

12.2. Paslaugų teikimui skirti Paslaugų teikėjo specialistus ir suteikti jiems visus reikalingus įgaliojimus Sutarties vykdymui;

12.3. Paslaugas teikti sąžiningai ir rūpestingai, laikydamasis šių paslaugų teikimo nusistovėjusios praktikos, atitinkamos profesinės veiklos taisyklių ir nustatytų standartų;

12.4. Paslaugų teikėjas ir bet kuris jo vardu veikiantis specialistas atstovaudamas Paslaugų gavėją privalo veikti LR galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka.

12.5. teisės aktuose nustatyta tvarka saugoti Paslaugų gavėjo patikėtą informaciją ir bet kuriuos trečiųjų asmenų duomenis, kurie buvo naudojami ir/arba gauti teikiant Paslaugas;

12.6. kiekvieną mėnesį, iki einamojo mėnesio 10 dienos, el. paštu pateikti Paslaugų gavėjui Paslaugų teikimo ataskaitą už per praėjusį mėnesį suteiktas Paslaugas ir gavus Paslaugų gavėjo pritarimą jai, pateikti atliktų paslaugų aktą Paslaugų gavėjo pasirašymui. Pasirašytą Paslaugų gavėjo atliktų paslaugų aktą įkelti į informacinę sistemą SABIS;

12.7. esant objektyvioms aplinkybėms, dėl kurių reikalingas termino konkrečios Paslaugos atlikimui pratęsimas, nedelsiant el. paštu ar pasitarimo metu kreiptis į Paslaugų gavėją ir nurodyti tokio pratęsimo reikalingumo priežastis. Terminas laikomas pratęstu Šalių sutartam laikotarpiui tai patvirtinus raštu el. paštu ar nustačius pasitarimo protokole (tokiais atvejais papildomi susitarimai prie Paslaugų sutarties nebus sudaromi);

12.8. teikti informaciją ir paaiškinimus Paslaugų gavėjui apie Paslaugų atlikimą ir eigą jam paprašius;

12.9. atsižvelgti į Paslaugų gavėjo pagrįstas pastabas dėl Paslaugų teikimo.

12.10. neatlygintinai per Paslaugų gavėjo nustatytą terminą pašalinti visus ir bet kokius Paslaugų teikimo trūkumus arba atlyginti Paslaugų gavėjo patirtas trūkumų šalinimo išlaidas;

12.11. esant poreikiui, pasirašyti Paslaugų gavėjo pateiktus Konfidencialumo pasižadėjimus ar Nešališkumo deklaracijas;

12.12. atlyginti Paslaugų gavėjui visus pagrįstus nuostolius, padarytus sutartinių įsipareigojimų nevykdymu ar netinkamu vykdymu;

12.13. bendradarbiauti su Paslaugų gavėju, ar jo pasitelktais kitų sričių specialistais ar ekspertais teikiant Paslaugas.

12.14. Šalys įsipareigoja neperduoti ir/ar neperleisti trečiajam asmeniui jokių iš šios Sutarties kilusių teisių, pareigų ir/ar reikalavimų be išankstinio kitos Šalies sutikimo.

13. Paslaugų teikėjas turi teisę:

13.1. reikalauti, kad Paslaugų gavėjas priimtų tinkamai suteiktas Paslaugas ir atsiskaitytų šioje Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais;

13.2. reikalauti, kad Paslaugų gavėjas pateiktų visą tinkamam Paslaugų teikimui reikalingą informaciją/dokumentus;

13.3. pasitelkti kitus asmenis Paslaugų teikimui tik iš anksto informuodamas Paslaugų gavėją;

13.4. sustabdyti Paslaugų gavėjo nurodymų vykdymą, pranešdamas apie tai Paslaugų gavėjui raštu ar elektroniniu paštu prieš 24 valandas, jei Paslaugų gavėjas laiku neįvykdo piniginės prievolės Paslaugų teikėjui.

14. Paslaugų gavėjas įsipareigoja:

14.1. suteikti Paslaugų teikėjui visą reikalingą informaciją ir paaiškinimus Paslaugų teikimui;
14.2. teikti pritarimus ar pareikšti pastabas Paslaugų teikėjo pateiktų Paslaugų, suteiktų per praėjusį mėnesį ataskaitoms, per 3 (tris) darbo dienas nuo jų gavimo;

14.3. apmokėti už tinkamai suteiktas Paslaugas po pritarimo Paslaugų, atliktų per praėjusį mėnesį, ataskaitai Sutartyje nustatyta tvarka;

14.4. suteikti Paslaugų teikėjui visus reikalingus įgaliojimus, leidimus ir pan. tinkamam Paslaugų atlikimui;

14.5. bendradarbiauti su Paslaugų teikėju Paslaugų teikimo metu;

14.6. pateikti turimus dokumentus ir suteikti žinomus duomenis, o taip pat – nedelsiant informuoti Paslaugų teikėją apie pastebėtus pavedimo vykdymo trūkumus;

14.7. nedelsiant pateikti Paslaugų teikėjui jo prašomą papildomą informaciją ir/arba dokumentus, reikalingus tinkamam sutartinių įsipareigojimų vykdymui.

15. Paslaugų gavėjas turi teisę:

15.1. reikalauti, kad Paslaugų teikėjas neatlygintinai pašalintų visus Paslaugų trūkumus arba atlygintų Paslaugų gavėjo patirtas trūkumų šalinimo išlaidas;

15.2. reikalauti, kad Paslaugų teikėjas atlygintų nuostolius, padarytus sutartinių įsipareigojimų nevykdymu ar netinkamu vykdymu;

15.3. sulaukyti apmokėjimą už Paslaugas, jei Paslaugų teikėjas nustatyta tvarka ir terminais nevykdo bet kurio iš savo sutartinių įsipareigojimų;

15.4. atsisakyti pritarti Paslaugų teikėjo pateiktai suteiktų per praėjusį mėnesį Paslaugų ataskaitai, jei Paslaugos suteiktos nekokybiškai, ne pagal Sutartyje ir Sutarties 1 priede nustatytus reikalavimus.

15.5. pirkti Paslaugas pagal poreikį ir pasinaudoti teise neišpirkti viso numatyto Paslaugų kiekio (visos Sutarties vertės).

IV. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA

16. Šalys įsipareigoja užtikrinti, kad vykdant šios Sutarties įsipareigojimus asmens duomenys būtų tvarkomi laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą, reikalavimų.

17. Vykdydamos Sutartį, Šalys įsipareigoja asmens duomenų tvarkymą vykdyti teisėtai, Šalių atstovų, darbuotojų ar kitų fizinių asmenų, pasitelktų Sutarčiai vykdyti duomenų tvarkymo teisėtumas grindžiamas būtinybe įvykdyti Sutartį arba būtinybe pasinaudoti iš Sutarties kylančiomis teisėmis.

18. Šalys asmens duomenis saugo ne ilgiau nei to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai ar numato teisės aktai, jeigu juose yra nustatytas ilgesnis duomenų saugojimas. Asmens duomenys turi būti saugomi tol, kol iš sutartinių santykių gali kilti pagrįstų reikalavimų arba kiek tai reikalinga Šalių teisėtiems interesams įgyvendinti ir apsaugoti. Nebereikalingi asmens duomenys sunaikinami.

19. Gali būti tvarkomi šie Šalių vadovų, kitų darbuotojų, atsakingų asmenų ar atstovų, atstovaujančių Šalims, duomenys: vardas, pavardė; kontaktiniai duomenys (darbo telefono numeris, darbo elektroninis paštas, darbovietės adresas); užimamos pareigos; įgaliojimų (atstovavimo) duomenys, įskaitant atstovų asmens kodus, adresus; Šalių vardu ir interesais vykdomas susirašinėjimas, ar kiti duomenys, suformuojami Sutarties vykdymo metu.

20. Tvarkomus duomenis gali gauti: Šalių darbuotojai, atsakingi už Šalių tarpusavio bendradarbiavimą ir ryšių palaikymą, taip pat vykdančios buhalterinės apskaitos, informacinių sistemų priežiūros funkcijas; informacinių sistemų, kurias Šalys naudoja tarpusavio santykių valdymui, teikėjai ir priežiūrėtojai; mokesčių inspekcija; bankai; Šalių pasitelkiami kiti asmenys, susiję su Sutarties vykdymu.

21. Jei Šalys ketina pasinaudoti kitų tolesnių duomenų tvarkytojų paslaugomis, Šalys perduos kitai Šaliai informaciją apie tolesnį duomenų tvarkytoją. Tokiu atveju, Šalys privalo užtikrinti, kad tolesnis duomenų tvarkytojas vykdys bent tuos pačius įsipareigojimus ir įgaliojimus, kuriuos ši Sutartis nustato. Taip pat Šalys supranta, kad jos pačios atsakys už tolesnių duomenų tvarkytojų veiksmus ir neveikimą.

22. Šalys įsipareigoja tinkamai informuoti visus fizinius asmenis (darbuotojus, įgaliotinius, valdymo organų narius, savo subtiekių darbuotojus ir kitus atstovus), kurie bus pasitelkti Sutarčiai su Šalimis vykdyti, apie tai, kad jų asmens duomenys bus arba gali būti perduoti Šalims ir bus arba gali būti Šalių tvarkomi Sutarties vykdymo tikslais; kur ir kiek laiko asmens duomenys bus saugomi, ir kas turės galimybę su jais susipažinti. Šalys pažymi, kad fiziniai asmenys, kurie yra pasitelkti Sutarčiai su Šalimis vykdyti ir išvardinti Sutartyje, yra supažindinti su Sutartyje pateiktais jų asmeniniais duomenimis, ir Šalies nustatyta tvarka tam davė savo sutikimą.

23. Šalys šiuo susitaria, kad po Sutarties nutraukimo ar pasibaigimo, jos sunaikins arba grąžins visus joms patikėtus tvarkyti asmens duomenis pagal Sutartį ir jų kopijas, nebent Europos Sąjungos (ES) ar jų šalies įstatymai nustato reikalavimą saugoti asmens duomenis.

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

24. Paslaugų gavėjas, laiku neatsiskaitęs su Paslaugų teikėju Sutartyje nustatyta tvarka, už kiekvieną pavėluotą dieną moka Paslaugų teikėjui 0,02 procento dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo nesumokėtos sumos.

25. Paslaugų gavėjas atsako už Paslaugų teikėjui suteiktos informacijos teisingumą ir tikrumą;

26. Paslaugų teikėjas atsako už tai, kad suteiktos Paslaugos atitiktų teisės aktų ir šios Sutarties priedų reikalavimus, to neužtikrinus, privalo atlyginti Paslaugų gavėjui ar tretiesiems asmenims padarytą žalą, kuri kyla dėl netinkamai suteiktų Paslaugų rezultato ir atlyginama tik tiesioginių nuostolių ribose, bet ne daugiau nei 30 % nuo bendros sutarties vertės (be PVM).

27. Paslaugų teikėjas, nutraukęs Paslaugų teikimą vienašališkai, - nesant Paslaugų gavėjo kaltės, privalo sumokėti 1000 Eur baudą Paslaugų gavėjui.

VI. KONFIDENCIALUMAS

28. Šalys sutinka laikyti visą dokumentaciją ir informaciją, kurią Sutarties Šalys gauna viena iš kitos vykdydamos Sutartį, konfidencialia ir be išankstinio kitos Šalies rašytinio sutikimo neplatinti trečiosioms šalims apie ją jokios informacijos, išskyrus atvejus, kai to reikalaujama Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

VII. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

29. Šalis gali būti visiškai ar iš dalies atleidžiama nuo atsakomybės dėl ypatingų ir neišvengiamų aplinkybių – nenugalimos jėgos (force majeure), nustatytos ir jas patyrusios Šalies įrodytos pagal Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą, jeigu Šalis nedelsiant pranešė kitai Šaliai apie kliūtį bei jos poveikį įsipareigojimų vykdymui.

30. Nenugalima jėga (force majeure) nelaikomos Šalies veiklai turėjusios įtakos aplinkybės, į kurių galimybę Šalys, sudarydamos Sutartį, atsižvelgė, t. y. Lietuvoje, jos ūkyje pasitaikančios aplinkybės, sąlygos, valstybės ar savivaldos institucijų sprendimai, sukėlę bet kurios iš Šalių reorganizavimą, privatizavimą, likvidavimą, veiklos pobūdžio pakeitimą, stabdymą (trukdymą), kitos aplinkybės, kurios turėtų būti laikomos ypatingomis, bet Lietuvoje Sutarties sudarymo metu yra tikėtinos. Sutartis baigiasi kitos Šalies reikalavimu, kai ją įvykdyti kitai Šaliai neįmanoma dėl nenugalimos jėgos (force majeure).

VIII. PASLAUGŲ TEIKĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUBTEIKIMAS)

31. Susitarimas, pagal kurį Paslaugų teikėjas dalies įsipareigojimų, numatytų šioje Sutartyje, vykdymui pasitelkia trečiuosius asmenis, yra laikomas Paslaugų subteikimo sutartimi. Toks Šalių susitarimas turi būti rašytinis.

32. Sutarties vykdymo metu, kai subteikėjai netinkamai vykdo įsipareigojimus Paslaugų teikėjui, taip pat tuo atveju, kai subteikėjai nepajėgūs vykdyti įsipareigojimų Paslaugų teikėjui, Paslaugų teikėjas gali pakeisti subteikėjus. Apie subteikėjų keitimą Paslaugų teikėjas iš anksto raštu turi informuoti Paslaugų gavėją, nuroydamas subteikėjų pakeitimo priežastis ir būsimus subteikėjus. Subteikėjų keitimui Paslaugų teikėjas turi gauti raštišką Paslaugų gavėjo sutikimą.

33. Subteikimas nesukuria sutartinių santykių tarp Paslaugų gavėjo ir subteikėjo. Paslaugų teikėjas visiškai atsako už savo subteikėjų veiksmus ar neveikimą. Paslaugų gavėjo sutikimas, kad sutartiniais įsipareigojimams vykdyti būtų pasitelkiamas subteikėjas, neatleidžia Paslaugų teikėjo nuo jokių jo įsipareigojimų pagal Sutartį įvykdymo.

IX. SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS, NUTRAUKIMAS

34. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir užregistravimo Paslaugų gavėjo registre, ir galioja iki visų Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo dienos, bet ne ilgiau nei 12 mėnesių. Sutartis pasibaigia bet kuriuo metu, kai išnaudojama visa pradinės sutarties vertė.

35. Sutartis gali būti keičiama vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis.

36. Vykdam Sutartį gali būti atliekami techninio pobūdžio Sutarties pakeitimai, kurie visiškai neturi įtakos Šalių tarpusavio įsipareigojimų turinio pakeitimui. Techninio pobūdžio pakeitimais laikoma: Sutarties Šalių rekvizitai, asmenų, atsakingų už Sutarties vykdymą, pakeitimas, techninės klaidos ir kita. Techninio pobūdžio pakeitimai įforminami Šalių atstovų pasirašytu susitarimu, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.

37. Sutartis gali būti nutraukta rašytiniu šalių susitarimu.

38. Sutartis gali būti nutraukta Paslaugų teikėjo iniciatyva, jei Paslaugų gavėjas laiku nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų, įspėjus Paslaugų gavėją prieš 10 darbo dienų iki numatomo Sutarties nutraukimo.

39. Tuo atveju, jei Paslaugų gavėjas neapmoka už suteiktas Paslaugas ilgiau nei 10 darbo dienų nuo Sutartimi nustatyto termino pabaigos, Paslaugų teikėjas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, nutraukti šią sutartį įspėjus Paslaugų gavėją prieš 10 darbo dienų. Ir už tokį nutraukimą Paslaugų teikėjui nebūtų taikomos jokios sankcijos pagal šią sutartį, bei būtų apmokėta už faktiškai atliktus darbus.

40. Šioje Sutartyje esminėmis sąlygomis, kurias pažeidus laikoma, kad Paslaugų teikėjas padarė esminį Sutarties pažeidimą, laikoma:

- 40.1. Sutarties įkainis ir kainodaros taisyklės;
- 40.2. apmokėjimo sąlygos ir tvarka;
- 40.3. sutartinių įsipareigojimų vykdymo terminas (-ai).

X. ŠALIŲ SUSIRAŠINĖJIMAI IR PRANEŠIMAI

41. Visi šalių pranešimai, prašymai, reikalavimai, pretenzijos, sutikimai, susiję su šia Sutartimi, sudaromi žodžiu ir/arba raštu ir siunčiami registruotu laišku, faksu, el. paštu arba įteikiami pasirašytinai adresais, nurodytais šios Sutarties rekvizituose.

42. Jeigu keičiasi šalies buveinė, adresas korespondencijai ir (ar) kiti rekvizitai, reikšmingi Sutarties vykdymui bei su tuo susijusiam susirašinėjimui, tai šalis privalo apie tai informuoti kitą šalį ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo atitinkamo pasikeitimo. Šalis, neįvykdžiusi šio reikalavimo, negali pareikšti pretenzijų ar atsikirtimų, kad kitos šalies veiksmai, atlikti pagal paskutinius pastarajai žinomus rekvizitus, neatitinka Sutarties sąlygų, arba kad ji negavo pranešimų, siųstų pagal tuos rekvizitus.

XI. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

43. Šalys aiškiai susitaria, kad ši Sutartis gali būti sudaryta šalims apsikeičiant pasirašytu Sutarties variantu elektroniniu paštu, faksu ir/ar kitu šalių suderintų telekomunikacijų galiniu įrenginiu. Šalims sudarius Sutartį šiame punkte nurodytu būdu, Sutartis bus laikoma sudaryta ir nuo jos įsigaliojimo momento sukeliančia šalims teisinės pasekmės bei privalomai vykdoma.

44. Jeigu kurios nors šios Sutarties sąlygos paskelbiamos negaliojančiomis, kitos Sutarties sąlygos lieka ir toliau galioti.

45. Ginčai tarp Šalių sprendžiami derybomis, o Šalims nesusitarus - Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

46. Sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais (jeigu pasirašoma fiziniais parašais) lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai arba pasirašoma elektroniniais parašais.

47. Nutraukus Sutartį ar jai pasibaigus, jos vykdymo metu Paslaugų teikėjo gauti dokumentai yra perduodami Paslaugų gavėjui ar jo nurodytam asmeniui.

48. Šalys šią Sutartį perskaitė, joms buvo išaiškintas Sutarties turinys ir pasekmės, Šalys Sutartį suprato ir, kaip visiškai atitinkančią jų valią ir ketinimus, pasirašė.

49. Sutarties priedas yra neatskiriama Sutarties dalis, turintis tokią pačią juridinę galią – Paslaugų teikėjo pasiūlymas.

50. Sutarties priedai:

50.1. 1 priedas – techninė specifikacija, 1 lapas;

50.2. 2 priedas – 2025-05-20 Paslaugų teikėjo pasiūlymas, 1 lapas.

XI. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

PASLAUGŲ GAVĖJAS

Šiaulių miesto savivaldybės administracija

PASLAUGŲ TEIKĖJAS

UAB „Tyrens Lietuva“

as

Administracijos direktorius
Antanas Bartulis

Kelių ir geležinkelių departamento vadovas
Algirdas Michelkevičius

Parašas

Parašas

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. **Perkamos Paslaugos** – Pagal šią Sutartį Paslaugos teikėjas įsipareigoja teikti konsultavimo paslaugas, Paslaugos gavėjui, dėl geležinkelio kelių, įrengtų pagal „Šiaulių miesto industrinio parko (teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio ir P. Motiekaičio gatvių) įkūrimas ir plėtra. II etapas. Susisiekimo komunikacijos ir inžineriniai tinklai“ ir „Susisiekimo komunikacijų (geležinkelio kelių), inžinerinių tinklų ir kitos paskirties inžinerinių statinių Aviacijos g. 9, Aviacijos g. 11, Aviacijos g. 17 ir Šiaulių m. sav. teritorijoje, Šiaulių m. sav. naujos statybos projektas (I-II statybos etapai)“ gauti pavojaus analizės ir vertinimo ataskaitą, vadovaujantis 2013 m. balandžio 30 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 402/2013, kuriuo nustatomas bendrasis saugos būdas, susijęs su pavojaus lygio nustatymu ir pavojaus vertinimu, ir panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 352/2009 (toliau – **Paslaugos**).

2. **Paslaugų kaina** – Paslaugų teikėjo pasiūlyta kaina už konsultacijas ir reikiamų dokumentų parengimą:

Paslaugos aprašymas	Mato vienetas	Kiekis
Konsultacijos apima: 2.1. Saugos vertinimo bylos parengimas; 2.2. Išvados suderinimas su Nepriklausoma įstaiga; 2.3. Kitas konsultacijas.	1 valanda	Iki 217 valandų

3. Paslaugų gavėjas Paslaugas pirsks pagal poreikį. Vienos valandos **Paslaugų** teikimo kaina **negali viršyti 55 Eurų be PVM**. Bendra Paslaugų, pagal Paslaugų sutartį, suma negalės viršyti šios techninės specifikacijos 2 punkto lentelėje numatyto **valandų** kiekio. Paslaugų gavėjas neįsipareigoja išpirkti viso numatyto **Paslaugų** valandų kiekio.

4. **Bendra Paslaugų kaina**. Paslaugų sutarties galiojimo laikotarpiu negalės viršyti maksimalios Paslaugų sutarties vertės – **14.500 Eur su PVM (keturiolika tūkstančių penki šimtai eurų su PVM)**.

5. **Paslaugų gavėjas** – Šiaulių miesto savivaldybės administracija.

6. **Paslaugų teikėjas** – Paslaugų gavėjo parinkta įmonė.

7. Ši Techninė specifikacija bus neatskiriama Teisinių paslaugų sutarties dalis.

8. Kontaktinis asmuo Paslaugų teikimo metu – Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Miesto

--

Šiaulių miesto savivaldybės administracija
Administracijos direktoriui
Antanas Bartulis
rastine@siauliai.lt

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Dėl objekto „Geležinkelio atšakos įrengimo pagal techninį projektą „Šiaulių miesto industrinio parko (teritorijos šalia Dubijos, Radviliškio ir P. Motiekaičio gatvių) įkūrimas ir plėtra. II etapas. Susisieikimo komunikacijos ir inžineriniai tinklai“ Saugos vertinimo procedūrų atlikimo

Atsiskaitymui už atliktas paslaugas taikyti **fiksuoto įkainio** kainodarą.

Saugos vertinimo procedūrų atlikimo ir papildomos dokumentacijos rengimo paslaugų teikimo vienos darbo valandos kaina be PVM – 55 eurai (penkiasdešimt penki eurai) neįskaitant PVM.

Minimalus darbo valandų/vertės poreikis atskiriems su procedūromis susijusioms paslaugoms atlikti:

Saugos vertinimas:

- Saugos vertinimo bylos parengimas – 100h.
- Išvados suderinimas su Nepriklausoma įstaiga – 80h.

PASTABOS:

1. Tiekėjo dokumentacija rengiama lietuvių kalba. Vertimas į anglų kalbą pasiūlyme nevertintas.
2. Saugos vertinimas - gauti pavojaus analizės ir vertinimo ataskaitą, vadovaujantis 2013 m. balandžio 30 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 402/2013, kuriuo nustatomas bendrasis saugos būdas, susijęs su pavojaus lygio nustatymu ir pavojaus vertinimu, ir panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 352/2009.
3. UAB „Tyrens Lietuva“ už savo atliekamų, šiame pasiūlyme nurodytų, paslaugų kokybę atsakys pagal galiojančias LR teisės normas bei standartus, už savo įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą atsakys Užsakovui ir/ar tretiesiems asmenims tik tiesioginių nuostolių ribose ir tik ne didesne nei 30 % nuo sutarties kainos, suma.

Atlikimo terminas: pagal atskirą su rangovu sudertą grafiką.

Atsiskaitymo sąlygos: Apmokėjimas už atliktas paslaugas/ darbus apskaičiuojamas pagal sutartyje numatytą valandinį įkainį ir paslaugų/ darbų atlikimo faktines laiko sąnaudas ir apmokamas kas mėnesį. Paslaugų teikėjas kas mėnesį, **iki einamojo mėnesio 10 dienos**, pateikia užsakovui paslaugų ataskaitą el. paštu ir, gavus pritarimą per praėjusį mėnesį suteiktų paslaugų ataskaitai, turi pateikti aktus ir sąskaitas už per praėjusį mėnesį suteiktas konkrečias paslaugas. Atliktų paslaugų mokėjimai už faktiškai atliktas paslaugas ir darbus atliekami ne vėliau, nei per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros išrašymo dienos.

Pasiūlymas galioja: 90 dienų nuo komercinio pasiūlymo pateikimo dienos.

Kelių ir geležinkelių departamento vadovas
Algirdas Michelkevičius

